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SITE DE PRISE EN CHARGE : BORDEREAU DE REMISE Offre Entreprises So Colissimo
LIBELLE SITE DE PRISE EN CHARGE : TOULOUSE CAPITOUL
N° CLIENT : 807526 EDITE LE 10/12/2013
LIBELLE CLIENT : BEBEBOUTIK.COM

10, CHEMIN DE PERPIGNAN
31100 TOULOUSE

N° BORDEREAU : 260 du 10/12/2013

So Colissimo Domicile sans signature - Compte de facturation : 807526
Ref exped Adresse destinataire N° colis CPOST CPAYS Poids N CRBT VA
EXP52961 Bofill - L'Orée du bois 6A07775134893 06270 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52918 Wannepain - 113 RUE GASTON GRIOLET 6A07775133582 59125 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53167 Oury - 36 RUE SAINT ANTOINE 6A07775135050 69003 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52927 Durand - 46 RUE JEAN MARIE PERRET 6A07775134862 44570 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52730 Ruban - 20 RUE DE VINCENNES 6A07775134718 93100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52606 Malaval - 6 RUE CHANTERONNE 6A07775133384 48000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52440 DELBOS - 25 rue des rosiers 6A07775134930 94320 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53481 Pays - RESIDENCE ARGI BETEAN 20 AVENUE DU PLA 6A07775134503 64210 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52519 JOBARD - 7 RUE DU FANUM 6A07775135029 86130 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52615 Vodisek - 249 RUE DE SAVOIE 6A07775133407 57800 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54172 Beaugiraud - 14 AVENUE ANATOLE FRANCE 6A07775133995 92110 FR 0,24 0 000.00 00
EXP51641 Menu - 22 BIS RUE DE GUITON 6A07775133261 33460 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53124 Tixier - 4 RUE RHIN ET DANUBE 6A07775135081 69009 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52661 Genty - 1 RUE DE LA FORET DE JOUY 6A07775134633 77150 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52999 Blaiset - 10 RUE D ARLES 6A07775133827 31500 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52749 Rue - 10 RUE BELLUS MAREILHAC 6A07775134084 33200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52900 Merlin - 17 RUE JACQUES BREL 6A07775134909 02170 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52685 Cadouot - 45 ROUTE IMPERIALE 6A07775133636 21210 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53437 Audrey - app 406 6A07775135210 13007 FR 0,24 0 000.00 00
EXP51968 Palmieri - 5 PLACE VOLTAIRE 6A07775133391 91380 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53207 Barbera - 6 PLACE DE L EGLISE 6A07775135357 30390 FR 0,24 0 000.00 00
EXP51294 Capele - 40 RUE DE LA JUSTICE 6A07775133346 75020 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52559 Sirvente - 3 RUE DES MARGUERITES 6A07775133094 40090 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52279 Michel - LA MARE AUX ANES 6A07775133872 72140 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53108 Grimaldi - 48 52 RUE DES ROCHES 6A07775133988 93100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52282 Lenormand - 18 ROUTE DE DIEPPE 6A07775133896 76590 FR 0,24 0 000.00 00
EXP51946 Freville - 329 CHEMIN BERENGUIER 6A07775133421 06610 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52950 Contal - 6 AVENUE GENERAL CHAMPON 6A07775133117 38000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53061 Lalloz - 3 RUE D ETUEFFONT 6A07775135005 90170 FR 0,24 0 000.00 00
EXP51777 Malherbe - 7 RUE EMILE SOUVESTRE 6A07775134404 29000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52663 Faidide - 5 RUE DU GENERAL LECLERC 6A07775134664 08300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52643 Bouillo - 18 RUE DE PRADEL QUENIQUEN 6A07775133551 44350 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52861 Lavergne - 40 BOULEVARD FICHOT 6A07775134817 93360 FR 0,24 0 000.00 00
EXP51621 Audouard - 11 RUE DE L ECOLE 6A07775133216 84240 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52889 Becquet - 2 RUE MAILLART 6A07775134831 34000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP50529 Anty - 28 BIS GRANDE RUE 6A07775135296 54210 FR 0,24 0 000.00 00
EXP51054 Fourgeaud - BONIIONI SA 6A07775134619 74950 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53345 Anfosso - 12 RUE PEYRONNET 6A07775135456 13007 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52382 Datta - 223 ALLEE DU SORBIER 6A07775133889 01340 FR 0,24 0 000.00 00
EXP51130 Burnel - 357 RTE DU BOSCQ 6A07775134374 50740 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52876 Petit - 3 LA POITEVINIERE 6A07775134824 85600 FR 0,24 0 000.00 00
EXP51042 Zimmermann - 2ème étage Apt 734 6A07775134381 31400 FR 0,24 0 000.00 00
EXP51066 Girard - 3 RUE MAURICE BOUCHOR 6A07775134398 69007 FR 0,24 0 000.00 00
EXP51104 Ribout - 26 RUE DE LA ROCHE 6A07775134565 41120 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52503 Zielinski - 12 RUE DE L ASPIRANT BUFFET 6A07775133315 55100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53301 TENAILLEAU - 21 BIS RUE DES CHAMPS 6A07775135364 85190 FR 0,24 0 000.00 00
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EXP53022 Garcia - LE COLOMBIER 2000 ROUTE DES COMMUNES 6A07775133780 71470 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52665 Cadet - CASA ROSSA 6A07775133445 20230 FR 0,24 0 000.00 00
EXP51407 DA COSTA - BATIMENT A 6A07775133414 75008 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52819 Bailly - 17 RUE PRINCIPALE 6A07775133605 25240 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52131 Guyot - 13 ALLEE VAUBAN 6A07775133520 92130 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53521 Gaillot - 2 RUE PAUL PRIMAUX 6A07775135234 50300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52249 Hup - 323 ALLEE MARIE DORVAL 6A07775133544 77820 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52724 Laine - 75A 6A07775134220 95150 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52834 Georget - 140 RUE DES CHEMINOTS 6A07775133650 62490 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53148 Roger - 2 RUELLE DE L OUCHE 6A07775135470 72190 FR 0,24 0 000.00 00
EXP51726 Trouvelot - 11 RUE ALBERT ET ANDRE CLAUDOT 6A07775133230 21000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP51740 Thebault - KERHAEREC 6A07775135326 29510 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52523 LE GALLO - 15 RUE DU VIGNEAU 6A07775135036 44880 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52047 Staub - 7 RUE DU BACHFELD 6A07775133209 67290 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52049 Lemmet - 246 ROUTE DE BAYONNE 6A07775133186 31300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP51974 DAIGNEAU - APPT 16 6A07775133322 49270 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52238 Luciani - QUARTIER I LECCI 6A07775133513 20140 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53443 Berengue - 13 BIS ALLEE MIRABEAU 6A07775135272 92220 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52294 Begard - 15 RUE EDE VERDUN 6A07775133858 52800 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52036 Facca - 9 TER RUE DU MAS DEL ROST 6A07775133124 66690 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52050 Tarazona - 7 RUE VARENGUE 6A07775133339 92340 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52058 Deswaziere - 4RUE VINCENT VAN GOGH 6A07775133223 62215 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52949 Joncheray - 25 AVENUE GABRIEL PERI 6A07775134923 92350 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52836 Demaille charmasson - 111 6A07775135371 34080 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52079 Jacquet - 14 RUE DU CHATEAU 6A07775133285 63118 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52115 Forneris - 14 RUE LEON PISSOT 6A07775133483 49300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52119 Teisseire - 9 RUE DE LA TOURTIERE 6A07775133674 69390 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52129 Frazier - 86 ROUTE DE MAISONS 6A07775133452 78400 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52133 Clerc - 704 RUE DU PONT ROUGE 6A07775133100 59236 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52153 Gaudion - 8 RUE ISIDORE COLAS 6A07775133469 29380 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52156 Khammouni - 6 BIS RUE DE CHEF DU BOIS 6A07775133131 29350 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52160 Tirziu - 44 RUE FAUBOURG RECLUS 6A07775133506 73000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52166 Leboucher - LA BROCHARDIERE 6A07775133698 61100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52181 Monseigny gaumet - 26 6A07775133704 91210 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52360 Sabatie - 4 TER RUE DES BOUQUETINS 6A07775133865 31200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52228 Di nicolantonio - 10 RUE DES FRENES 6A07775133476 71120 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52231 Lamothe - 4 IMPASSE RAMUS 6A07775133490 31560 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52256 Kerner - 9 IMPASSE SAINTE EUGENIE 6A07775133612 59320 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52273 Le carval - 5 ALLEE DES IRIS 6A07775133728 29500 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53133 Arnaudet - 63 RUE DU PALOU 6A07775133971 34770 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52317 Gamba - 3 IMPASSE BOILEAU 6A07775133926 13320 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52372 Janot - 4 RUE DE FOURNEY 6A07775133711 33270 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52363 Arcis mazenod - 1015 ROUTE DE BAYOLLE LE BAS 6A07775133841 42740 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52359 Brunet - 4 PASSAGE BROUSSAIS 6A07775133902 87000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53280 Viskic - 33 RUE BLAISE PASCAL 6A07775134015 31830 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52638 Hochart - 1er étage appartement 11 code 11 6A07775133810 60400 FR 0,24 0 000.00 00
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EXP52451 Aurelia - 2 6A07775133292 77550 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52468 Anquetil - LOTISSEMENT LE NOROIT 6A07775134985 14450 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52894 Bourgeois - 11 RUE NEUVE 6A07775134879 80140 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52527 Detourne - 16 RUE DES TOURS 6A07775133278 62156 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52513 Daussy - 05 RUE SIMONE 6A07775135012 91560 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52516 Keller - GENDARMERIE NATIONALE ROUTE DE TOURS 6A07775133308 63590 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52560 Le flem - 77 AVENUE DE VERDUN 6A07775135135 94200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52579 Moulinet - 21 ROUTE DE LA PEZE 6A07775133193 24680 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52584 Ouaras - 11 RUE ANATOLE FRANCE 6A07775133247 92000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52594 Bonnet - 36 AVENUE DU BOIS D AMOURETTE 6A07775133681 17300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52596 Melchior - 8 RUE JEAN BART 6A07775134602 95000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52601 Arnaud - 38 RUE DU LEVANT 6A07775134763 85190 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52608 Legrand - 10 RUE DE LA CROIX TOURELLE 6A07775134589 35800 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52623 Khaouti - 91 BOULEVARD EMILE ZOLA 6A07775134022 78800 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52625 Gueye - 29 BIS AVENUE LOUIS BREGUET 6A07775134459 78140 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52628 Vaultier - LA LONDE 6A07775134886 14240 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52771 Jegousse - 53 RUE DE LESCHEBY 6A07775135289 56400 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52658 Rigal - 11 BD SADI CARNOT 6A07775135258 12100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52631 ETIENNE - 38 ALLEE DES CHEVREUILS 6A07775135142 33270 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52656 Guerin - 38 CHEMIN DES AMANDIERS 6A07775134640 81300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52877 Fornallaz - 3 AVENUE PIERRE SEMARD 6A07775134251 54360 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53085 Pacitti - 22 BOULEVARD DE LA REPUBLIQUE 6A07775134992 92370 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52639 Caroline - 81 RUE REAUMUR 6A07775135159 75002 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52676 Calligaro - RUE DES BONNES 6A07775134091 01360 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52668 Kaddouri - 1 etage appart 5 6A07775133537 13014 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52664 Costa - 11 RUE DE LA FONTAINE 6A07775134343 78830 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53030 Cattaud - 7 IMPASSE DES EDELWEISS 6A07775134299 74200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52687 Dujardin - 10 ALLEE DES CHATAIGNIERS 6A07775134473 56230 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52735 Coudrin - 9 RUE CORNEILLE 6A07775134688 16000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52701 Labrot - 26 RUE BLANCHE FLEUR 6A07775134770 84000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52702 Henry - 14 BD BARBES 6A07775134657 75018 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52792 Abekhzer - 2 6A07775134060 75116 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52711 Marko gousseau - bat 3 6A07775133438 75015 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54480 Pollet - 40 ROUTE DE LUNES 6A07775134275 11100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52722 Brancaz - 3ème étage à droite, paillasson coloré 6A07775134749 75018 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52962 Messad - 123 RUE DE LA BAILLE 6A07775134961 59200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52752 Tkatch - 37 RUE PASTEUR 6A07775134480 31850 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52786 Malnero - Villa n°2 6A07775134695 31100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52907 Marquet - 27 ROUTE DE LA FORET 6A07775134039 50390 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52759 Brasseur - 357 RUE DE L EGLISE 6A07775134077 76690 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52769 Azema - 11 IMPASSE DE LA SOULANE 6A07775134732 31320 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52770 Boukeroui - 9 RUE DES ROMAINS 6A07775133803 51100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52782 Salvade roset - 4 VALLEE DE L ECOLE 6A07775133667 77139 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52775 Abergel - 165 BOULEVARD SAINT DENIS 6A07775134800 92400 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52947 Gourc - 16 RUE NEUVE 6A07775134572 81570 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52785 Charnier - 14 PARC DES CASCADES 6A07775134367 91230 FR 0,24 0 000.00 00
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EXP52793 Pusonjic - 57 BD DE TROYES 6A07775134176 21240 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52799 Gerard - 82 RUE DE LA COTE 6A07775134190 54000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52844 Piaget - RESIDENCE DU BELLAY 45 RUE DES REMISES 6A07775134725 94100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52849 Beckmann - 39 RUE DE LA SOURCE 6A07775134794 35430 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52859 Julien - 1 AVENUE CHARLES CROS 6A07775134756 34830 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52867 Magnin postillon - 611 CHEMIN DES COTES DE VILLETTE 6A07775134787 38380 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53092 ARIF - 4ème Etage 6A07775134305 13100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52984 Assuline - 26 BOULEVARD DU LAC 6A07775134947 95880 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52887 Lagrafeuille - COUSSAC 6A07775134848 87380 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52883 Lassalas - 9 CHEMIN DE LA FONTAINE 6A07775134534 15250 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52897 Garnier - 39 AVENUE JULES FERRY 6A07775134527 13100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53161 Girre - 8 RUE DE L EGLISE 6A07775135043 79380 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53201 Vinckel - 39 CHEMIN DE CHEZ GAY 6A07775135197 74380 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52914 Sestito - 19 RUE HECTOR BLANCHET 6A07775133834 38500 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52922 Dufourd - LA VEILLAZ DERRIERE 6A07775134626 74420 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52943 Renaud - 120 AVENUE DANIELLE CASANOVA 6A07775134855 94200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52939 Kolanowski - 123 AVENUE FOCH 6A07775134329 59700 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52967 De menech - 236 CHEMIN DE CAREL 6A07775134916 06810 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52953 Benali - 76 AVENUE ALFRED BORRIGLIONE 6A07775133629 06100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53243 Leon - 4 ALLEE DE COMBELOUP 6A07775135074 38610 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53189 HUTTEAU - 139 RUE DE L ANCIENNE FRUITIERE 6A07775135067 01630 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52983 Bouffier - 13 PLACE DES QUATRE DAUPHINS 6A07775135098 13100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53007 Malliard - 20 RUE FRANC SERGENT 6A07775134954 78160 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53072 Ambonati - 3 RUE DE LA MENERE 6A07775133957 88390 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53137 Boutillot - 14 RUE DU CHALET 6A07775134671 75010 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53023 Mistral - 8 RUE TRAVERSIERE DES HALLES 6A07775134978 31290 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53031 Izquerdo - 24 RUE ROSSINI 6A07775133773 33600 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53044 Pantou - 46 CHEMIN DU RUISSEAU DE FONTBAZY 6A07775133643 31450 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53054 Guineveu - 30 RUE DE L OUCHE CATIN 6A07775133933 44230 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53056 Casabianca - VILLAGE 6A07775133766 20237 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53079 Herbulot - 3 RUE GEORGES BIDAULT 6A07775134237 31400 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53084 Corre - 11 ALLEE DES AULNES 6A07775133940 29290 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53093 Lefevre - 16 RUE DU JUMERET 6A07775133759 51300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53096 Talamonti - QUARTIER LES PERDIGOTS 6A07775133735 31230 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53102 Bourgeais - 20 RUE DE LA FROMENTERIE 6A07775135128 49500 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53136 Mouradchalian - 181 AVENUE DU 24 AVRIL 1915 6A07775134008 13012 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53141 Mairesse - 28 AVENUE DU BAS CHABLAIS 6A07775134466 74140 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53180 Faucillon - 1 BISAVENUE HONORE DE BALZAC 6A07775134541 78360 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53166 Raoult - 17 RUE DE LA LIBERATION 6A07775135333 54990 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53168 Querre - 20 RUE DES BLEUETS 6A07775135432 17350 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53192 ROZET - appt 1 6A07775135319 37530 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53196 Sodoyer - 3 DOMJEAN 6A07775134244 35460 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53198 Arquilliere - LOTISSEMENT GARDEN VILLAGE CHEMIN DES 6A07775135487 42210 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53220 Briens - 8 RUE BROUASSIN 6A07775135302 35400 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53261 Peterson - RDC 6A07775135449 92600 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53227 Belard - 11 RUE DES LAURIERS 6A07775135395 14000 FR 0,24 0 000.00 00

NOMBRE DES COLIS DE LA PAGE : 46
POIDS DES COLIS DE LA PAGE : 11,04 KG
TOTAL CRBT DE LA PAGE : 0,00 EUR



Page 5/7

Ref exped Adresse destinataire N° colis CPOST CPAYS Poids N CRBT VA
EXP53390 Bondis - 24 CHEMIN DES HAUTS VENTS 6A07775135531 27500 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53250 Prazeres - 6 BIS ROUTE DE LA GARE 6A07775135418 37530 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53285 Guillem - 100 rue jeanne d'arc 6A07775135494 54000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53302 Segalini - Porte 101 6A07775135104 93100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53329 Verron - 13 ROUTE DE MALBOUHANS 6A07775135425 70200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53326 Muringer - 38 RUE CAMPO FORMIO PARIS 13EME 6A07775135401 75013 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53334 Jacob - 11 BIS RUE DE BRUGES 6A07775135180 21000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53335 Blin - CHEMIN DES VIGNES 6A07775135517 31220 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53385 Feche - 54 RUE SUAREZ 6A07775134152 73200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53432 Bertoux - ROUTE DES COTES DE VAUD 6A07775134206 38390 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53434 Salin - 54 RUE DES TROIS VISAGES 6A07775134442 62000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54092 Laleuf - 6 SENTIER DE LA FERME 6A07775134596 93100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53470 Habibi - 1 CLOS DU MUGUET KERBIHAN 6A07775134183 56250 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53479 Emilie - 40 6A07775135166 27000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53551 Cartier - 22 RUE DES CHAMBONS 6A07775134114 36200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53701 Coron - 473 CHEMIN DES VERMOTS 6A07775134510 01330 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53631 Laurent - 8 RUE OCTAVE LONGUET 6A07775135227 91170 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53624 Beauvais - 127 BIS ROUTE D ORLEANS 6A07775135203 45700 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53670 Chen - 39 RUE JEAN JAURES 6A07775135265 92300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53674 Cosquer - 8 RUE DES GLENAN 6A07775135241 29860 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53678 Cortese - 28 PASSAGE DE PECH REDON 6A07775134145 81990 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53704 Coron - 473 CHEMIN DES VERMOTS 6A07775134282 01330 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53726 Boncompain - RUE DES APALOIS 6A07775135340 38530 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53831 Ouaras - 11 RUE ANATOLE FRANCE 6A07775134138 92000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53883 Decavel - 44 BOULEVARD ALEXANDRE III 6A07775134213 06400 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53884 Ferri godet la loi - 22A GRANDE RUE 6A07775134107 92310 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54035 Bach - 118 BD DU GAL DE GAULLE 6A07775134435 59100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54064 Sunderland - Rez-de-chaussée 6A07775134053 75010 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54138 Nolbas - 8EM ETAGE PORTE 83 6A07775134497 94200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54235 Tourtois - RTE DU PUITS JACOB 6A07775134268 38390 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54311 Giraud - 55 CHEMIN DU GRAND CHENE 6A07775134046 06130 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54289 Patot - 18 AVENUE DES TERMES 6A07775134336 13124 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54379 Perrault - 17 RUE SAINT ROCH 6A07775134312 62170 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54424 GOMIS - 12 RUE DU CLOS BAUVOYS 6A07775134350 45300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54440 Marraud - 125 RUE DU PRESIDENT WILSON 6A07775134169 92300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54445 Kalfayan - 7 ALLEE DES OISEAUX 6A07775134428 69720 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54477 Schreiber - 6 CHEMIN DE BERGHOLTZ 6A07775134121 68500 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52579 Moulinet - 21 ROUTE DE LA PEZE 6A07775133148 24680 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52049 Lemmet - 246 ROUTE DE BAYONNE 6A07775133155 31300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52047 STAUB - 7 RUE DU BACHFELD 6A07775133162 67290 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52579 Moulinet - 21 ROUTE DE LA PEZE 6A07775133179 24680 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52056 Brabara - 11 RUE DE LA BORDIERE 6A07775133254 45190 FR 0,24 0 000.00 00
EXP51968 Palmieri - 5 PLACE VOLTAIRE 6A07775133353 91380 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52606 Malaval - 6 RUE CHANTERONNE 6A07775133360 48000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52606 Malaval - 6 RUE CHANTERONNE 6A07775133377 48000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP45638 Petit - 4 BIS RUE DES LOMBARDS 6A07775133568 76290 FR 0,24 0 000.00 00
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EXP52918 wannepain - 113 RUE GASTON GRIOLET 6A07775133575 59125 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52819 bailly - 17 RUE PRINCIPALE 6A07775133599 25240 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53093 lefevre - 16 RUE DU JUMERET 6A07775133742 51300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52770 Boukeroui - 9 RUE DES ROMAINS 6A07775133797 51100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52317 Gamba - 3 IMPASSE BOILEAU 6A07775133919 13320 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53133 ARNAUDET - 63 RUE DU PALOU 6A07775133964 34770 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52107 Lefèvre - 37 RUE POUCHET 6A07775134411 75017 FR 0,24 0 000.00 00
EXP51104 RIBOUT - 26 RUE DE LA ROCHE 6A07775134558 41120 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52730 RUBAN - 20 RUE DE VINCENNES 6A07775134701 93100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53102 Bourgeais - 20 RUE DE LA FROMENTERIE 6A07775135111 49500 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53334 Jacob - 11 BIS RUE DE BRUGES 6A07775135173 21000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53227 Belard - 11 RUE DES LAURIERS 6A07775135388 14000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53148 Roger - 2 RUELLE DE L OUCHE 6A07775135463 72190 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53335 BLIN - CHEMIN DES VIGNES 6A07775135500 31220 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53390 Bondis - 24 CHEMIN DES HAUTS VENTS 6A07775135524 27500 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52302 BUREAU DE POSTE LE KREMLIN BICET - 12 PLACE JEAN JAURES 6H06338459329 94270 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52122 BUREAU DE POSTE PARIS CHATEAU RO - 39 BOULEVARD BARBES 6H06338459336 75018 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52616 BUREAU DE POSTE ALBY SUR CHERAN - 6 PLACE DE LA POSTE 6H06338459343 74540 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52791 BUREAU DE POSTE VOREPPE - PLACE ARMAND PUGNOT 6H06338459350 38340 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52791 BUREAU DE POSTE VOREPPE - PLACE ARMAND PUGNOT 6H06338459367 38340 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52130 BUREAU DE POSTE ENGHIEN LES BAIN - 1 RUE DE MORA 6H06338459374 95880 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53111 BUREAU DE POSTE LES ULIS - ESPLANADE DE LA REPUBLIQUE 6H06338459381 91940 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53131 BUREAU DE POSTE MONTREUIL BOISSI - 108 BOULEVARD DE LA 6H06338459398 93100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53146 BUREAU DE POSTE BOURBON LANCY BP - AVENUE FERDINAND SARRIEN 6H06338459404 71140 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52941 BUREAU DE POSTE MAISONS ALFORT L - 137 RUE MARC SANGNIER 6H06338459411 94700 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52955 BUREAU DE POSTE NEUNG SUR BEUVRO - 3 RUE DES ANGES 6H06338459428 41210 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52797 BUREAU DE POSTE TOULON MOURILLON - 226 RUE PAUL MARCHELLI 6H06338459435 83000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52680 SRUTWA - 23, LOTISSEMENT SAMADAL 6H06338459442 31450 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52936 BUREAU DE POSTE STRASBOURG CRONE - 5 RUE DES ORMES 6H06338459459 67200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53531 BUREAU DE POSTE STRASBOURG NEUHO - 4 RUE RICHSHOFFER 6H06338459466 67100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52884 BUREAU DE POSTE AURILLAC ALOUETT - BOULEVARD ANTONY JOLY 6H06338459473 15000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52673 BUREAU DE POSTE PARIS ECOLE MILI - 1 PASSAGE DE LA VIERGE 6H06338459480 75007 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52801 BUREAU DE POSTE MARCQ EN BAROEUL - 60 RUE RAYMOND DERAIN 6H06338459497 59700 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52710 BUREAU DE POSTE SIERENTZ BP - 28 RUE DU MARECHAL FOCH 6H06338459503 68510 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52684 BUREAU DE POSTE MARSEILLE SAINT - 13 RUE GUY DE COMBAUD 6H06338459510 13007 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52760 BUREAU DE POSTE MARLY LE ROI GRA - CCAL DES GRANDES TERRES 6H06338459527 78160 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52920 BUREAU DE POSTE AURILLAC ALOUETT - BOULEVARD ANTONY JOLY 6H06338459534 15000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52957 BUREAU DE POSTE PLOMEUR BP - PLACE DE LA MAIRIE 6H06338459541 29120 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52558 BUREAU DE POSTE COLLONGES SOUS S - 54 PLACE DE SAVOIE 6H06338459558 74160 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52552 BUREAU DE POSTE SAINTE ADRESSE B - 1 ROUTE D OCTEVILLE 6H06338459565 76310 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52593 BUREAU DE POSTE SERIFONTAINE BP - 4 RUE HACQUE 6H06338459572 60590 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53318 BUREAU DE POSTE SAINT CHAMAS BP - 1 BOULEVARD PASTEUR 6H06338459589 13250 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53511 BUREAU DE POSTE CABRIES CALAS BP - AV MAL LECLERC DE 6H06338459596 13480 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53743 BUREAU DE POSTE PIBRAC - 33 RUE PRINCIPALE 6H06338459602 31820 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53322 BUREAU DE POSTE COLIGNY BP - PLACE DE LA MAIRIE 6H06338459619 01270 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53517 BUREAU DE POSTE PIERREFEU DU VAR - 4 PLACE URBAIN SENES 6H06338459626 83390 FR 0,24 0 000.00 00
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EXP53323 BUREAU DE POSTE SAINT VICTORET - 127 BOULEVARD ABBADIE 6H06338459633 13730 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53368 BUREAU DE POSTE MESSERY BP - 5 RUE DU BOURG 6H06338459640 74140 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53368 BUREAU DE POSTE MESSERY BP - 5 RUE DU BOURG 6H06338459657 74140 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52577 ROUEN CARTOUCHE - 45 RUE DE LA REPUBLIQUE 6M06990339816 76000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP51471 TABAC PRESSE LE PARISIEN - 1 RUE ANATOLE FRANCE 6M06990339823 91220 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52085 LE TEMPS DUN FROMAGE - PARTENAIRE FAUCHON AGREE 6M06990339830 39200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52127 VOTRE MARCHE - 4 RUE DE LABBE GREGOIRE 6M06990339847 92130 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52681 COCCI-MARKET SAINT GERVAIS - 9 RUE SAINT GERVAIS 6M06990339854 76000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52390 LE TABAC ROMAO - 2A RUE DOBERHAUSBERGEN 6M06990339861 67202 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52331 UN JARDIN A LYON - 202 AVENUE JEAN JAURES 6M06990339878 69007 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53003 TABAC GIORGI - PIETRANERA ROUTE DU CAP 6M06990339885 20200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53116 haroun - 89 BD SAKAKINI 6M06990339892 13005 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53035 NATURAL DESIGN - AVENUE GEORGES POMPIDOU 6M06990339908 13270 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52645 TOTAL LAFAYETTE - 60 BOULEVARD LAFAYETTE 6M06990339915 63000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52940 LIBRAIRIE DU MARCHE - 3 PLACE DES VICTOIRES 6M06990339922 92600 FR 0,24 0 000.00 00
EXP50998 MICHEL MARTIN MAITRE PRIMEUR - 119 AVENUE ARISTIDE BRIAND 6M06990339939 82000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52619 GALERIE BICETRE - 120 AVENUE FONTAINBLEAU 6M06990339946 94270 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53300 DOLCE VITA COIFFURE ESTHETIQUE - 83 AVENUE GABRIEL PERI 6M06990339953 95870 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53109 GAMER PARADISE - 9 RUE GAMBETTA 6M06990339960 83310 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52592 UN JOUR UNE FLEUR - 14 GRAND PLACE 6M06990339977 92350 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53676 CARTRIDGE WORLD - 77 BOULEVARD DU GENERAL DE GAULLE 6M06990339984 37540 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52637 AUX FLEURS DU CYRANO - 4 AVENUE JEAN MOULIN 6M06990339991 26500 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52696 XHORIENT - 144 AV DE LA REPUBLIQUE 6M06990340003 92120 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52796 HOME SWEET HOME - 16 RUE VOLTAIRE 6M06990340010 92250 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52796 HOME SWEET HOME - 16 RUE VOLTAIRE 6M06990340027 92250 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52825 LOEUF OU LA POULE - 75 RUE DES BOURGUIGNONS 6M06990340034 92270 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52880 CALUIRE TOILETTAGE - 110 RUE JEAN MOULIN 6M06990340041 69300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53259 raffault - 28 BOULEVARD DE LA MARNE 6M06990340058 67000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53268 TABAC CHEZ VERO - PLACE RENE SOUBELET 6M06990340065 64122 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53431 SPORTS ET MAILLE - 5 RUE DU MARECHAL FOCH 6M06990340072 68700 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53741 OPTIQUE AMMIRATI - 22 BOULEVARD WILSON 6M06990340089 06600 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52728 TABAC PRESSE FDJ - 30 RUE RENE DESCARTES 6M06990340096 49300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53164 AU PETIT JARDINIER - 135 RUE JEAN JAURES 6M06990340102 29200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52620 PRESSE DU BUGUET - 115 AVENUE DE TOULOUSE 6M06990340119 31620 FR 0,24 0 000.00 00
EXP50872 MAG PRESSE DU VERT GALANT - CARREFOUR MARKET 6M06990340126 93290 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53238 JV EXOTIQUE - 15 RUE NEUVE 6M06990340133 93140 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53238 JV EXOTIQUE - 15 RUE NEUVE 6M06990340140 93140 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53282 LE PTIT BOUCHON - 2 PLACE JOSEPH FAURE 6M06990340157 19400 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53282 LE PTIT BOUCHON - 2 PLACE JOSEPH FAURE 6M06990340164 19400 FR 0,24 0 000.00 00
EXP51442 MAISON DE LA PRESSE - 51 RUE NATIONALE 6M06990340171 60610 FR 0,24 0 000.00 00
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